מבקר המדינה מקדיש לנושא משאב

טוהר המידות בשלטון המקומי ומאבק יומיומי בשחיתות הציבורית, באלימות, בבריונות,

בסחטנות, ב"מאכרים" לסוגיהם, הם ערובה ראשונה במעלה לחברה טובה יותר, הגונה ונקייה

מגילויי שחיתות. זו משאלת לבו של האזרח במדינה.

')שופט (בדימ -מיכה לינדנשטראוס

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

אדר א' התשס"ח ירושלים,

2008פברואר